ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

Rua Antônio José Carlos, Nº 01  -  Centro
Morrinhos do Sul – RS        CEP – 95.577-000

Fone: (0xx51)-605-1055 - Fax: (0xx51)-605-1149
CNPJ Nº 93.317.980/0001-31   -    www.morrinhosdosul.rs.gov.br

Setor de Licitações

EXTRATO DE ANULAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

A Prefeitura Municipal de Morrinhos do Sul - RS, Estado do Rio Grande do Sul,

através de seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a

ANULAÇÃO do Processo Licitatório nº 52/2021 – Pregão Presencial nº 008/2021, referente a

aquisição de brinquedos e materiais pedagógicos para educação infantil.

Maiores informações sobre este Pregão Presencial serão prestadas na Secretaria

Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento, na Rua Antônio José Carlos, nº 1, na cidade

de Morrinhos do Sul, no horário das 08:00 às 11:30 horas, das 13:30 às 17:00, ou pelos telefones

0**51 3605 1055 ou 0**51 3605 1149, de segunda a sexta-feira. O extrato encontra-se a disposição

no site da Prefeitura:  www.morrinhosdosul.rs.gov.br

SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL, em 16

de novembro de 2021.

MARCOS VENICIOS EVALDT DA SILVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.morrinhosdosul.rs.gov.br/